

GRAPEVINE ApS

Sandvejen 17B
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Karsten Lindved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAPEVINE ApS
Sandvejen 17B
3060 Espergærde

CVR-nr: 28657633

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i import og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 43.021, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 458.833 kr.

Regnskabsårets resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens forventning af der i 2020 vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		53.654	48.559
Resultat af ordinær primær drift		53.654	48.559
Øvrige finansielle omkostninger		-9.660	-10.600
Ordinært resultat før skat		43.994	37.959
Skat af årets resultat		-973	
Årets resultat		43.021	37.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.021	37.959
I alt		43.021	37.959

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		378.071	424.166
Varebeholdninger i alt		378.071	424.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.661	238.800
Tilgodehavender i alt		181.661	238.800
Likvide beholdninger		145.749	
Omsætningsaktiver i alt		705.481	662.966
Aktiver i alt		705.481	662.966

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		8.833	-34.188
Egenkapital i alt		458.833	415.812
Gæld til banker			86.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.170	35.436
Skyldig selskabsskat		973	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.505	125.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.648	247.154
Gældsforpligtelser i alt		246.648	247.154
Passiver i alt		705.481	662.966

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret